
 

2018 年 8月吉日 

スタンダード・プレミアム観戦券お買上のお客様 各位 
株式会社オートポリス 

 

「2018 AUTOBACS SUPER GT Round7」 

AUTOPOLIS GT 300km RACE 

 スタンダード・プレミアム観戦券ご購入のお客様へ 

 

拝啓、時下ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼を申し上げます。 

この度は「2018 AUTOBACS SUPER GT Round7」AUTOPOLIS GT 300km RACE のスタンダード・プレミア

ム観戦券をご購入頂きまして誠にありがとうございます。当日のご入場にあたり下記の通りご案内申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

1.ご入場場所 

土曜日、日曜日ともにメインゲート一番左側の入り口からお入りください。 

土日の最初にご来場された時に、ゲートで「駐車パス」をお渡ししますので、場内の誘導係員に判るように

提示をお願いします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

フェスティバルガーデンが 

専用駐車場となります。 

 

※ROYAL ROOM WEST WING がオープンしていない時間帯は、恐れ入りますが車中でお待ちください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

①メインゲート左端よりご入場ください。 

②ローソン/セブンイレブン等でご購入されたスタンダ

ード・プレミアム観戦券をご提示頂き、土曜、日曜で

最初のご来場時に専用駐車券をお受け取りください。 

③係員の誘導にそって駐車場までお進みください。場内

の制限速度は 30km/h ですのでご協力願います。 



 

2.受付方法 

ROYAL ROOM WEST WING の中央入口よりご入場いただき、最初の受付時には 1 階ロビーにて受付を行います

のでローソン、セブンイレブン等でご購入いただいたスタンダード・プレミアム観戦券をお渡しください。

半券と引き換えに専用パスをお渡しいたします。併せてプログラムをお受け取りください。 

＊館内のベンチは一度に全員が座ることが出来ませんので、恐れ入りますが、交代で席を譲あうようお願い

致します。（貴重品は各自で管理をお願いします） 

＊小学生未満のお子様は保護者同伴で無料にてご入場いただけますが、本観戦券の特典は受けられません。 

 

3.ROYAL ROOM WEST WING の営業時間予定 

＊10月 20 日（土曜日） 7:30～17:30（変更の可能性あり） 

＊10月 21 日（日曜日） 8:00～17:00（変更の可能性あり） 

当日の天候やその他の事情でスケジュールは予告なく変更することがありますので予めご了承をお願いし

ます。 

 

4.ご協力のお願い 

＊ROYAL ROOM WEST WING 館内は禁煙となっております。喫煙をされる方は屋外の喫煙場所をご利用下さい。 

＊ROYAL ROOM WEST WING ではアルコール飲料のサービスはいたしておりませんのでご了承ください。 

アルコール飲料は出店ブース等で 13 時まで販売しているところがありますが、お車を運転される方には

販売をしておりません。（飲酒運転は法律違反です。くれぐれもご注意ください） 

＊ROYAL ROOM WEST WING 内の座席は共有となっておりますので、荷物等を置いての占有は、ご遠慮くださ

いますようお願い致します。長時間荷物等を放置された場合は移動させていただきます。 

 

5.本チケットの内容 

・専用駐車券(ゲートでのお渡し)  

・ROYAL ROOM WEST WING への入館 

・パドック・ピットウォーク入場（入場順があります） 

・決勝スタート進行時のグリッドウォーク（入場順があります） 

・公式プログラムの進呈 

＊諸事情により変更になる場合があります。 

＊パスは必ず身に付けておいてください。（車中に忘れたり、紛失しないようご注意ください） 

＊チケットの再発行は致しかねますのでご承知おき願います。 

 

6.その他 

タイムスケジュールは開催 10日前ごろに決定する予定です。決定しましたらウェブサイトに掲載します。 

 

 

 

 

 

 

 



 

7.SUPER GT グリッドウォーク 

＊表彰台付近を先頭にロイヤル ルーム ウエスト ウイング側にお並びください。 

＊集合時間は当日のタイムスケジュールをご確認の上、15分前までには集合場所にお集まりください。 

＊SUPER GT の入場では優先順がありますのでご了承ください。①SGT プライオリティ ②スーパー・プレミ

アム観戦券 ③スタンダード・プレミアム観戦券 ④ゲストパス、GTA サポーターズ・プレミアムパス 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

8.併催レースグリッドウォーク 

＊土曜日：N-ONE OWNER'S CUP、FIA-F4 Rd.11／日曜：FIA-F4 Rd.12（N-ONE OWNER'S CUP、FIA-F4 は数分

間程度ですのでご注意ください。）先着順に並んで頂き時間になりましたら先頭より入場いただきます。

こちらも優先順位があります。 

＊当日レースの進行状況により変更になる場合、または中止になる場合もあります。 

（その場合も返金等はございませんのでご承知おき願います。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

9.ピットウォーク 

＊ロイヤルルーム側から「レクサスブリッジ」を渡ってパドック側にお越しください 

＊集合時間は当日のタイムスケジュールをご確認の上、15分前までには集合場所にお集まりください。 

＊入場には順番がありますのでご了承ください。 

＊入場開始予定時間 土曜日 12:00 ごろ、日曜日 11:00 ごろの予定ですが、当日レースの進行状況により 

変更になる場合、または中止になる場合もあります。 

（その場合も返金等はございませんのでご承知おき願います。） 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

皆様のご来場を、スタッフ一同心よりお待ちいたしております。 

お問い合わせ   株式会社オートポリス TEL：0973-55-1111 


